DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO ESPECIAL
INCLUSIVA NO MUNICÍPIO DE RIO DAS OSTRAS: ESCREVENDO CAMINHOS,
ANALISANDO PROGRESSOS E DESAFIOS de autoria de MAURICIO HENRIQUES
SANTANA 09071630765, GISELE COSTA, CRISTIANE AGUIAR CAMACHO, DAYSE
TEIXEIRA BASTOS, ZULEIKA LUIZA MONÇÃO ZANUZZIO, THATYANA MACHADO
SILVA, foi publicado nos Anais do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45242

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/visualizar/45242